(18) חודשים מתוך השנים 2019, 2020, 2021, 2022 ו-2023. 

תקופות במהלכן בית העסק היה סגור מחמת תקנות שהותקנו בעקבות מגפת הקורונה 
יילקחו בחשבון במניין תקופת הניהול וההפעלה ולא יחשבו כקוטעות את רצף הניהול 

וההפעלה.  

10.2 דמי השכירות החודשיים לא יפחתו מסך של 8,500 ₪ (שמונת אלפים וחמש מאות שקלים 
חדשים) לא כולל מע"מ (להלן: "דמי השכירות המינימאליים"). 

10.3 המשתתף במכרז המציא ערבות מכרז כמפורט בסעיף 9 לפרק ב' למכרז. 

7. המלצת האגף: 

לאור האמור לעיל, אגף נכסי העירייה מבקש לבטל את מכרז פומבי 291/2023 להשכרת מבנה למטרת ניהול 
והפעלת קיוסק ברח' טשרניחובסקי 22, תל אביב-יפו.